

## **Questions et réponses (2 à 7) ISDE #186541**

### **Question 2:**

La catégorie 1A stipule que les rails d'accessoire ne peuvent être utilisés seulement pour les panneaux de la hauteur assise ou à l'intimité de la surface de travail. Veuillez-vous reporter aux lignes 102-109 et 174-181 de l'arrangement en matière d'approvisionnement.

Pour le MAR ISDE 186541 les Matrices de panneau U, V & W, doivent être changés pour demander des panneaux de la hauteur assise ou à l'intimité de la surface de travail.

L'arrangement en matière d'approvisionnement ne permet pas de mettre un rail d'accessoire sur un élément de base.

Veuillez faire modifier la demande de modification afin de refléter cette exigence afin qu'elle soit conforme aux exigences de l'arrangement en matière d'approvisionnement.

### **Réponse 2 :**

Les informations sur la matrice n'indiquent pas un rail d'accessoire, mais en fait un panneau d'intimité de verre givré de 6po monté sur cloison dans la catégorie 1B. Veuillez-vous référer à la section 3 de l'annexe C du document MAR.

### **Question 3:**

Comme cela prendra quelques jours de plus, pourriez-vous aussi modifier la date de clôture des MAR afin que nous ayons au moins 7 jours pour préparer l'appel d'offres.

### **Réponse 3:**

Puisque le RFB ne nécessite aucun changement à cet égard, la date de clôture des MAR ne sera pas prolongée.

### **Question 4:**

L'annexe A-1 énumère 32 armoires de rangement personnelles dans la catégorie 1-2, mais les plans montrent 33. Est-ce une faute de frappe?

### **Réponse 4:**

Pour l'annexe A-1, veuillez-vous référer à l'annexe C du plan d'étage car aucune liste n'a été fournie pour cette annexe.

**Question 5:**

Plusieurs étages du bâtiment CD Howe utilisent des prises de courant Nocon. Sont-ils nécessaires?

**Réponse 5:**

Non, cet étage n'a pas Nocom. Les poles doivent être alimentées du plafond.

**Question 6:**

Quelle est la hauteur du plafond?

**Réponse 6:**

La hauteur du plafond est de 105 pouces.

**Question 7:**

La liste des produits de l'annexe A-2 comprend 33 caissons B / B / F, 7 caissons B / F et 159 armoires de rangement personnelles. Ceci est en plus des armoires de rangement personnelles sur le plan pour la catégorie 1a-1b. Où sont-ils livrés et doivent-ils être déballés et installés ou simplement envoyés en entreposage avec l'emballage?

**Réponse 7:**

Les 33 caissons doivent être livrés et installés au 235, rue Queen, au C3.

Les 7 caissons et 159 armoires de rangement personnelles doivent être seulement livrés à un espace d'entrposage situé au 235, rue Queen.